Si veda anche il doc. 46.

Lauduma) quod episcopus iacens in lecto bona ecclesie non potest alienare.

(SN) In nomine Domini. Die martis qui / fuit sextus intrante men/se decembris,
in presencia / Otonis marchionis de Meis, Sigfridib) comitis de / Orlamunde,
Guntheri comitis de Keurenperg, Herv/inic) comitis de Gleiche, Henrici comitis
de Pianod), A/delperii de Wanga, Peregrini de Beseno, Boçonis / de Stenegoe),
Musonis et Petarinif) de Tridento et aliorum / plurium.

Dominus Bernardus, dux Saxonie, interroga/tus per dominum Federicumg), Roma-
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norum imperatorem / illustrissimum, si episcopus beate memorie Albertus, ia/cens
in infirmitate de qua mortuus est, de bonis / episcopatus aliquid alienare potuit vel
non, tale laudum / fecit: videlicet quod episcopus Albertus, iacens in lecto in/fir-
mitatis sue de qua mortuus est, de bonis / episcopatus infeodare, pignorare, lega-
re seu alio quo/libet titulo alienare non potuit quod teneath), seu quod / ratum esse
debeat.

§ Ibidem, in presencia eiusdem Bernardi ducis et suprascriptorum / omnium,
prefatus Otto marchio de Meis, interroga/tus, laudavit quod omnia quecumque
iamdictus Albertus / episcopus in die hobitus sui in suam tenutam iuste vel /
iniuste habuit, ea et alius episcopus, qui in episcopatu Tri/dentino ellectus fuerati),
in suam tenutam habere / et tenere deberet, nisi sibij) per racionem evincerentur.

§ In eodem etiam loco, / in presentia etiam omnium suprascriptorum, comes
Henricus, interrogatus, / laudavit quod si aliquis vel aliqui de bonis que / pre-
dictus dominus episcopus Albertus reliquid, acceperat, in/vaserat seu modo
quolibet distribuerat, secundum racionem / curie Tridentine hoc emendare
debet.

Acta sunt hec aput Saleveldek), coram prememorato domino / Fedrico, Romano-
rum imperatore semperquel) augusto, eo suprascripta omnia / sua auctoritate
confirmante, et confirmante etiam tota cu/ria, nullo contradicente set laudante
et confirmante, / anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo
octavo, indictione sexta.

Interfuerunt etiam comes Egino, magister Romanus, dominus Enge/leriusm) et alii
plures.

(SN) Ego Albertus, domini Fedrici imperatoris invictissimi notarius, / interfui et
ex iussione prefati domini Fedrici imperatoris sua/que auctoritate suprascripta
omnia in hanc publicam formam redegi.

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, auten/ti-
cum huius vidi et legi et exemplavi et me subscripsi et / meum signum apposui.